[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 05.05.2015   №  232
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в административный                                                                  регламент, утвержденный постановлением                                                               администрации района от 07.08.2014 г. № 385

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию решений о проведении ярмарки, утвержденный постановлением администрации района от 07.08.2014 г. № 385 следующие изменения:

1.1 в пункте 1.2 Регламента  слова «физические и юридические лица» заменить словами «индивидуальные предприниматели и юридические лица».

1.2  в наименовании пункта 2.12 Регламента слова «и порядок» исключить.

1.3   подпункт 2.12.2 Регламента исключить;

1.4 в подпункте 3.3.3 пункта 3.3 Регламента слова «После регистрации заявление направляется» заменить словами «После регистрации заявление и прилагаемые документы направляются».

1.5 в абзаце 3 подпункта 3.3.2 пункта 3.3 Регламента слова «органом, осуществляющим принятие на учет,» заменить словами                                   «Уполномоченным органом»;

1.6  в абзаце 3 подпункта 3.3.2 пункта 3.3 Регламента слова «,а также с указанием перечня документов, которые будут получены по межведомственным запросам» исключить.

1.7 в абзаце 2 подпункта 3.4.2 пункта 3.4 регламента слова                           «государственной услуги» заменить слова «муниципальной услуги»

1.8 в подпункте 2.7.1 пункта 2.7 Регламента  слова «органов местного самоуправления» заменить словами «органов государственной власти, органов местного самоуправления и подведомственных им организаций».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в районной газете «Заря Севера».

По поручению Главы района                                                                                         первый заместитель Главы                                                   Г.П.Труфанова